RESULTADO PARCIAL DO EDITAL Nº 16/2025

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Distrito Federal – SEBRAE/DF,

no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Parcial do Edital nº 16/2025, que

visa a seleção de até 12 (doze) empresas nos portes de Microempreendedores

Individuais - MEI, Microempresários – ME e Empresários de Pequeno Porte – EPP do

Distrito Federal interessados em participar da MISSÃO TÉCNICA EMPRESARIAL

INTERNACIONAL – EXPO WORLD OSAKA 2025

A relação preliminar dos selecionados, lista de espera, com pendencias e

desclassificados encontra-se disponível abaixo.

Enviaram a documentação:

Ordem de Envio Verificação Documental Razão Social da Empresa Status

1
Documentação aprovada –
em conformidade com o edital

EJ FERRAGENS LTDA CLASSIFICADO

2
Documentação aprovada –
em conformidade com o edital

VOYAGER Soluções
Corporativas Inovadoras
Ltda.

CLASSIFICADO

3
Documentação aprovada –
em conformidade com o edital

ELETRICA NUCLEAR LTDA
EPP

CLASSIFICADO

4
Documentação aprovada –
em conformidade com o edital

OURO COMERCIO DE
CONFECCOES LTDA

CLASSIFICADO

5
Documentação aprovada –
em conformidade com o edital

MRS EMPREENDIMENTOS E
COMÉRCIO LTDA

CLASSIFICADO

6
Documentação aprovada –
em conformidade com o edital

CENTELHA ELÉTRICA
COMERCIAL LTDA

CLASSIFICADO

7
Documentação aprovada –
em conformidade com o edital

GUIMARÃES E MATOS LTDA
EPP

CLASSIFICADO

8
Documentação aprovada –
em conformidade com o edital

DROGARIA FARMAFUJI
LTDA

CLASSIFICADO

9
Documentação aprovada –
em conformidade com o edital

GOLF COMERCIO DE
ARMARINHO LTDA

CLASSIFICADO

10
Documentação aprovada –
em conformidade com o edital

JLM MOVEIS LTDA CLASSIFICADO

11
Documentação aprovada –
em conformidade com o edital

ORGANIZACAO LORD LTDA CLASSIFICADO

12
Documentação aprovada –
em conformidade com o edital

LVFAV SOFTWARE E
TECNOLOGIA LTDA

CLASSIFICADO

13
Documentação aprovada –
em conformidade com o edital

CYX Plano de Negócios Ltda LISTA DE ESPERA

14
Documentação em
conformidade, com
pendências

Ludmila de Melo Magalhaes  COM PENDÊNCIAS

15
Documentação enviada e não
está em conformidade com o
edital

Emporio Santa Fe LTDA DESCLASSIFICADO

16
Documentação em
conformidade, com
pendências

QCA CONSULTORES
ASSOCIADOS LTDA

COM PENDÊNCIAS

Participantes com manifestação de interesse registrada, porém sem envio de

documentação:

Razão Social da Empresa Status

Hospfarma medicamentos e materiais médico Hospitalar  DESCLASSIFICADO

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do DF DESCLASSIFICADO

Ok comercial de calçados ltda  DESCLASSIFICADO

Ricardo Reis Meira Cursos Livres ME DESCLASSIFICADO

Premoldado concreto DESCLASSIFICADO

Ludmila de Melo Magalhaes  DESCLASSIFICADO

Papo deco interiores ltda DESCLASSIFICADO

MARTINS SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA DESCLASSIFICADO

CARLOS GONCALVES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA DESCLASSIFICADO

HL COSMETICOS LTDA  DESCLASSIFICADO

RECURSOS

Os participantes desclassificados ou com pendências terão o prazo de até o dia 28 de

maio de 2025, às 23h59, para interposição de recursos quanto ao resultado parcial.

Os recursos deverão ser encaminhados exclusivamente para o e-mail:

felipe.fernandes@df.sebrae.com.br com o assunto: RECURSO – EDITAL Nº

16/2025. – Missão EXPO WORLD OSAKA 2025

Não serão aceitos recursos fora do prazo ou enviados por outros meios.

RESULTADO FINAL

O Resultado Final será divulgado no dia 29 de maio de 2025, na página do edital.

Brasília, 26 de maio de 2025